



Alle Leidenschaft dem feinen Geschmack

order number:	968
product name:	Peppersweet filled with fresh cheese
regulated product name:	Cherry peppers (Peppersweet) with fresh cheese preparation at least 45% fat in dry matter in rapeseed oil

product description

Peppersweet filled with fresh cheese made of pasteurised cow's and sheep's milk placed in exquisite rapeseed oil.

application

It is suitable especially as an eyecatcher at buffet's, small meals in between or as a side dish.

basic information

net / drained weight : 1300/800g
form: conical
customs tariff number: 20059980
durability after delivery: 60 days
storage condition: 4°C - 7°C
after opening: refrigerated, immediately
health mark: AT 30209 EG

Allergy releasing substances: Milk and products thereof
contains: cow's milk, sheep's milk
lactose-free: no
gluten-free: yes
GMO: no
fat in dry matter: mind. 45%
fat: 16%
rennet: microbial rennet

ingredients

38%	rapeseed oil
32%	fresh cheese from pasteurised cow's and sheep's milk
30%	mild cherry-peppers
	table salt, spices

additives

thickener	guar flour	E412
preservative	potassium sorbate	E202

nutritional values per 100g drained weight:

energy: 966 KJ / 232 kcal
fat: 16g, of which saturates: 6,8 g
carbohydrates: 13 g, of which sugars: 13g
protein: 7,4 g salt: 0,84 g

logistic data	final consumer unit	delivery unit	pallet
description:	plastic tub with cap	cardboard for 6 tubs	Euro
dimensions (l,w,h in mm):	170, 170, 100	520, 360, 100	1200, 800, 1200
gross weight:	1,400 kg	8,5 kg	
GTIN (EAN-Code):	9003454063806		-
order number:	968		-
number of consumer unit(s):	1	6	240
units per layer (10 layers):	24	4	-